Instrum entum quitacionis librarum  c l  facte per comu
ne Ianue comuni Saone 

Licencia data per magistratum Ianue Saonensibus 
possendi navigare cum lignis discopertis ad pel- 
lagum in

Instrum entum quitacionis librarum  c l  facte per comu
ne Ianue in

Instrum entum quitacionis debiti librarum  cxxxx  in 
De non exonerando sai in Saona et posse neque bam- 

nitos pro sale receptando in Saona in 
Instrum entum  ratificacionis facte per comune Saone de 

quadam sentencia lata inter comune Saone et co
mune Nauli pro quadam terra de Vado in 

Instrum entum nobilis et gentilis feudi contra illos de 
Cigalis pro castro et villa  Vecii in 

(c. 2  v.) Instrum entum fidelitatis facte comuni Saone 
per homines Cellarum  

Instrum entum fidelitatis facte comuni Saone per homi
nes ville  Vecii in 

Instrum entum nobilis et gentilis feudi dati per comune 
Saone certis de Cigalis pro quarta parte castri et 
ville  Vecii in

Instrum entum sindicatus comunis Saone ad ponendum  
et fingendum términos in loco ville  Vadi, territo 
rio portus et rippe ipsius loci cum promissione 
sequenti et facta per potestates comunis Saone et 
Nauli in ratificando instrum enta inde facta pro 
terminis et pillastris positis in Vado in 

Instrum entum approbacionis facte per sindicos comu
nis Saone et comunis Nauli de certis terminis po
sitis in Vado in 

Instrum entum sindicatus comunis Nauli ad ponendum  
términos in loco Vadi, territorio  portus et ripe 

ipsius loci in

cxxxxi
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Instrum entum  procure O berti Spinule contra comune 
Saone

Instrum entum  quitacionis facte comuni Saone per Ober- 
tum Spinulam

Instrum entum  confessionis et solucionis facte per Ia- 
nuensem de gabella copete comunis Saone in 

Convencio facta inter comune Saone et dominum Hen- 
ricum de Carreto pro se et hominibus suis in  

Compromissum factum inter comune Saone et domi
num Iacobum de Carreto i 

Sententia convencionum factarum inter comune Saone 
et dominum Iacobum de Carreto ex alia parte in 

Fidelitas facta comuni Saone per homines ville Cella- 
rum. in

Instrum entum  de finibus terre Vadi et loci Matogni in 
Licencia concessa comuni Saone per comune Ianue pos- 

sendi hedificare pillastros in civitate Saone dever
sus Abigolam in 

Instrum entum emptionis domorum pro pillastris hedi- 
ficandis in

Instrum entum  de finibus Vadi ubi est inclusa terra 
M atogni in

Instrum entum sindicatus ad locandum terras nemoris 
comunis in

Mandatum comunis Ianue factum magistratui Varaginis 
ne Saonenses pro terris quas habent in Cellis mo- 
lestentur ad contribuendum in avariis personalibus 
comunis Ianue in